
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Lejárt határidejű határozatok 

 

319/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása 

kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 Z-243/2013. (IX.26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú „Lehetőségeink Fő tere – Abony 

Város integrált településközpont fejlesztése” című pályázat „a Piaccsarnok 

fedett-nyitott területének mechanikai védelmét biztosító, motoros rácsos-kapu 

rendszer kialakítása” tárgyában kiírt közbeszerzési ajánlattételi felhívás 

elfogadásáról 

 

 Z-264/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Csizmadia Gyöngyi részére önkormányzati lakás önkormányzati érdekből 

történő bérbeadásáról 

 

 Z-265/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tóth János részére önkormányzati lakás önkormányzati érdekből történő 

bérbeadásáról 

 

 277/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város közigazgatási területén található közvilágítási aktív elemek                                

üzemeltetésére és karbantartására cég megbízása 

 

 279/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a balatonszárszói ifjúsági tábor hasznosításáról 

 

 

 

 

 

 



2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az 

alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 Z-224/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az NFÜ KFF NFÜ/13/C/08-59/2013 számú döntésével kapcsolatos jogorvoslati 

lehetőség igénybevételéről 

 Határidő: 2013. december 31. 

 

 270/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által 

kiírt pályázaton való részvételre- önerő meghatározására (Abony, Vasút út 15. 

hrsz. 4891. volt Kostyán Andor kúria) 

Határidő: 2013. december 31. 

 

 271/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által 

kiírt pályázaton való részvételre- önerő meghatározására (Abony, Szolnoki út 3. 

volt Ungár kúria) 

Határidő: 2013. december 31. 

 

 272/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által 

kiírt pályázaton való részvételről- önerő meghatározásáról (Kostyán István kúria - 

Abonyi Lajos út 8. hrsz. 2380) 

Határidő: 2013. december 31. 

 

 273/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által 

kiírt pályázaton való részvételről- önerő meghatározásáról (Abonyi Lajos 

Falumúzeum - Abony, Vasút út 16.)  

Határidő: 2013. december 31. 

 

 276/2013. (XI.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

útellenőri feladatok ellátására cég megbízásáról 

Határidő: 2013. december 31. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 


